ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2018 года                                                                                     №6/47

г. Ессентуки

О внесении изменений в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №398

В соответствии с пунктом 26 Порядка формирования резерва составов

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 г. №152/1137-6, на

основании личного заявления члена  участковой избирательной комиссии

избирательного участка №398 с правом решающего голоса Волощук Н.В..,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 398 с правом решающего

голоса Волощук Натальи Владимировны изменив фамилию с Волощук на

Бурмистрову.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 398.

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации и Думы города Ессентуки в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии г. Ессентуки

от 15 февраля 2018 года  №6/47

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №398 с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

1.  Бурмистрова

Наталья

Владимировна

1977  высшее  тренер - преподаватель,

МБОУ ДОД ДЮСШ

"Вертикаль"

нет нет собрание избирателей по месту работы -

МБОУ ДОД ДЮСШ "Вертикаль"

2.  Иванов Игорь

Сергеевич

1966  высшее  тренер - преподаватель,

МБОУ ДОД ДЮСШ

"Вертикаль"

нет нет собрание избирателей по месту работы -

МБОУ ДОД ДЮСШ "Вертикаль"

3.  Ивченко

Наталья

Александровна

1984  высшее  главный бухгалтер,

МБОУ ДОД ДЮСШ

"Вертикаль"

да нет собрание избирателей по месту работы -

МБОУ ДОД ДЮСШ "Вертикаль"

4.  Ильяшенко

Татьяна

Степановна

1960  высшее  директор, МБОУ ДОД

ДЮСШ "Вертикаль"

да нет Совет города Ессентуки

5.  Колодчук

Василий

Александрович

1975  высшее  мастер службы ПГ, ОАО

"Ессентукигоргаз"

да нет Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Ставропольском крае

6.  Кравцова Ольга

Михайловна

1970  среднее (полное)

общее

начальник хозотдела,

МБОУ ДОД ДЮСШ

"Вертикаль"

да нет Ставропольское региональное отделение

политической партии "Российская

объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

7.  Мацукатова

Диана

Иосифовна

1975  высшее  тренер-преподаватель,

МБУДО ДЮСШ

"Вертикаль"

нет нет собрание избирателей по месту работы -

МБУДО ДЮСШ "Вертикаль"

8.  Округова Ирина

Александровна

1976  среднее

профессиональное

медицинская сестра

палатной ООТЛ, ГБОУЗ

СК "ППТД"

да нет Ставропольское региональное отделение

Политической партии  ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

9.  Папкова

Людмила

Ивановна

1952  высшее  председатель,

Ессентукская городская

организация Профсоюза

работников народного

образования и науки

да нет Ессентукское местное отделение

Ставропольского регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10.  Попов Антон

Николаевич

1991  среднее (полное)

общее

домохозяин да нет Ессентукское городское отделение

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

11.  Степовая

Наталья

Леонидовна

1965  высшее  заместитель директора по

УВР, МБОУ ДОД ДЮСШ

"Вертикаль"

да нет собрание избирателей по месту работы -

МБОУ ДОД ДЮСШ "Вертикаль"

Секретарь                 М.А. Макаренко